dictis officiis seu eorum altero, cuicum- J™
" bsU ' nU '

quo seu quibuscumquepersonis, per quos-
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cumque Romanos Ponlifìces praedecesso-

res nostros, ac forsan nos seu quemcum-

que alium, etiam ex causa onerosa, aut

alias quomodolibet, etiam motu pari, fa-

ctis seu facicndis, concessionibus, quas,

illarumque tenores praesentibus prò ex-

pressisliabentes,earumquevimetefFectum,

tenore earuindem praesentium motu si-

mili revocamus, cassamus et annullamus;

ac nostra de non lollendo iure quaesito,

quatenus opus sit, aliisque constitutioni-

bus et ordinalionibus apostolicis, necnon

statutis dictae Urbis, iuramento, coniìr-

matione apostolica vel quavis fìrmitatea-

lia roboratis; privilegiis quoque, indultis

et lilteris apostolicis, quibusvis personis

sub quibuscumque tenoribus etformis in

contrarium forsan quomodolibet conces-

sis, approbatis et innovatis; quibus omni-

bus, etiam si de illis specialis, specifica

et expressa, non autem per clausulas ge-

nerales idem imporlantes , mentio seu

quaevis alia expressio habenda foret, il-

lis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat, specialiter et exprcsse dc-

lo^anms, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 5. Nulli ergo omnino hominum li-

sant-i.t) foe- ceat jianc pagi nani nostrae absolulionis,

approbalionis, confirmationis, suppletio-

nis, revocalionum, dccretorum, conces-

^ionis assignationis, substitulionis, sub-

rogationis, mandati, cassationis, annulla-

lionis , et derogationis infringere, vel ei

ansu temerario contraire. Si quis autem

hoc allentare praesumpseril, indignatio-

• nem omnipolentis Dei ac Beatorum Pelri

et Pauli apostoloium eius se noverit in-

cursurum.

Dalum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnai ionis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo quinto, ka-

lendas iulii, ponrificalus nostri anno pri-

mo.
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Sequitur declaratio dictae concessionis.

Sixtus Papa V.

Cumnosnuper, etc. (ut in praecedenti Archiconfra-

constitutione). Nihilominus, quia dilectus offi"i'a''gratis

C

e

a

filius Laurentius Coelsus'notariusnoster, ^
e

t

rcere decla~

et in utraque signatura nostra referenda-

rius, dictae archiconfraternitatis praefe-

ctus, et confratres praefati nobis nuper

exponi fecerunt quod eorum pium insti-

tutum est omni cantate, studio et dili-

gentia ac gratis et amore Dei , eadem

officia per sufficientes et habiles perso-

nas eiusdem archiconfraternilalis exer-